

ABSTRACT of COST

59

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 1/1	Restoration of				
	Rain cuts with				
	do	—	EI	—	
Qty. vide	TMBP	(56)			
85.52 m ³ GR	362.32/m ³	Rs 30986=			
Item 2/2	Maint. of Earthen				
	Shoulders				
	do	—	EI	—	
Qty. vide	TMBP	(57)			
475.18 m ² GR	56.05/m ²	Rs 26634=			
Item 3/3	Maint. of Kunda				
	pipe culvert				
	do	—	EI	—	
Qty. vide	TMBP	(57)			
3 Nos GR	1093.62/No	Rs 3281=			
Item 4/4	Maint. of Road				
	signs by way				
	do	—	EI	—	
Qty. vide	TMBP	(57)			
0.60 KM	GR 1057.08/KM	Rs 634=			
Item 5/11	Maint. of 200M				
	KM stone				
	do	—	EI	—	
Qty. vide	TMBP	(58)			

Continuation



Continuation

61

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Content of area
	No.	L.	B.	D.	
(44) Maint ^{ce} of road side					
Qty = 1.60 cum @ Rs 62					
@ 1057.08 / cum = 6345					
(45) Maint ^{ce} of woman shed					
Qty = 0.2 cum @ Rs 62					
@ 720.41 / cum = 1440					
(46) Trimming of grass					
Qty = 1128.00 m ² @ Rs 62					
@ 2.12 / m ² = 2391					
(47) Cutting of chur					
Qty = 3100 m ² @ Rs 62					
@ 6.23 / m ² = 81					
Total Amount = 62202					
less 0.07% below = 644					
Net total = 62158					
A shutt 2813/24 20					
C.P. 2813.24 PE					
Material statement					
Q/W 507 = 199.62 m ²					
A shutt 2813/24 20					
C.P. 2813.24 PE					

Continuation